Arsredovisning
for
Brf Brosundet

716406-7667

Rikenskapséret

2017




Brf Brosundet 1.(9)
Org.ar 716406-7667

Styrelsen for Brf Brosundet, med site i Rydebick, fir hirmed avge irsredovisning for rikenskapsaret
2017.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK.,
Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Féreningens verksamhet bestar i forvaltning av fastigheten Brosundet 1, som byggdes ar 1978, 1
fastigheten finns 31 ldgenheter med en total yta om 2.867 kvm. _

Styrelsen och verksamhetsaret
Arsavgifterna for 2017 uppgick till 1 168 017 kr (1 156 526 kr),
Ordinarie foreningstimma hélls 2017-05-18.

Styrelsen har under aret bestitt av:

Marlen Johnsson Ordférande
Marlen Johnsson Sekreterare
Vivianne Malmqvist Ledamot
Bertil Minsson Ledamot
Patrik Lundh Ledamot
Martin Bergstrém Suppleant
Uneo Gunnarsson (avliden) Suppleant

Styrelsen har hallit 5 sammantraden 2017,

Under aret har arvoden utbetalats till styrelsen om 18 750 kr (25 250 kr) for styrelsearbete och 6 300 kr
(4 740 kr) i 16ner for utfort tridgirdsarbete.

Firmatecknare har varit styrelsens ledaméter, tv4 i forening,

Revisorer

Ordinarie revisor &r Johan Frost, KPMG med Daniel Larsson som revisorssuppleant.
Valberedning

Valberedningen har bestitt av Marika Lundh och Linda Kunatowska.

Fastighetsforvaltning

Rexellent AB har bistétt styrelsen med den ekonomiska forvaltningen under 4ret.
Férsakring

Foreningen ir fullforsikrad hos Lansforsikringar i Skine som dven har skadedjursforsikring,
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Brf Brosundet
Org.nr 716406-7667

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Inga storre visentliga hiindelser har skett under rikenskapséret,

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid drets slut uppgick till 44 st (44 st foregaende dr).

Fyra Overlitelser har skett under éret.

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomsiittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingéng 740 000

Avsittning till fond for

yttre underhall

Féregdende ars resultat

Arets resultat

Belopp vid drets utgdng 740 000

Forslag till vinstdisposition

2017
1233
507
32

Fond yttre
underhill
364 760

30 000

394 760

2016
1220
532
28

Balanserat

resultat

2637325

-30 000
-1 111924

1495 401

Styrelsen foresldr att till forfogande staende vinstmedel {(kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
1 ny rakning dverfores

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansriikning med

tillaggsupplysningar.

2015
1219
552
43

Arets

resultat

-1 111924

0
1111924
406 500
406 500

1 495 402
406 500
1901 902

1901 902
1901 902

2014
1219
420
39

Totalt

2 630 161

0

0

406 500
3 036 661

2(9)

o




Brf Brosundet
Orgnr 716406-7667

Resultatrikning

Rérelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader
Driftkostnader

Planerat underhall -

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rirelsens kostnader

Rirelseresultat
Finansiella poster
Rénteintikter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2017-01-01
-2017-12-31

3 1232577
0
1232577

4 -481 731
5 -100 051

-31 939
6 -32072
-87 132
732 926

499 651

0
-93 151
-93 151
406 500

406 500

34

2016-01-01
-2016-12-31

1219 800
2993
1222793

-459 914
-1 644 288
-35 552
-38 106
-87 130

-2 264 990

-1042 197
292

-70 019
-69 727

-1111 924

-1111 924

BIRN




Brf Brosundet
Org.nr 716406-7667

Balansrikning

TILLGANGAR

Anliaggningstillgiangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgingar
Summa anléiggningstillgingar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Bank

Summa emsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2017-12-31

7 7759 658
7759 658

7759 658

1 781

241
72226
74 248
1653 167
1727 415

9487 073
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2016-12-31

7846 790
7 846 790

7 846 790

0

249
53675
53924
1557 479
1611 403

9458 193
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Brf Brosundet
Org.nr 716406-7667

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Insatskapital

Fond for yttre underhill
Swmma bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Inre fond

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2017-12-31

740 000
394 760
1134 760

1 495 402
406 500
1 901 902

3 036 662

6 024 085
6 024 085

67 160
165 710
85 500
-5027
0

112 983
426 326

9487073
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2016-12-31

740 000
364 760
1104 760

2637326
-1 111 924
1525 402

2 630 162

6 091 245
6 091 245

67 160
154 471
406 471

-5 027

3653
110 058
736 786

9458 193
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Brf Brosundet
Org.nr 716406-7667

Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6(9)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rid (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirdet dir inget annat anges.
Periodisering av intdkter och kostnader har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivning
Byggnaderna skrivs av med 1% av anskaffningsvirdet,

Mark skrivs ¢j av,

Underhall/underhillsfond

Enligt anvisning fran Bokforingsndmnden redovisas underhéllsfonden som en del av bundet eget kapital.
Avsittning enligt plan och iansprakstagande fior genomférda atgirder sker genom Overforing mellan fritt
och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Arets underhéllskostnader revovisas i resultatrikningen

inom irets resultat.

Not 1 Visentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut
Inga visentliga hdndelser har intriffat.

Not 2 Stiillda siikerheter och eventualforpliktelser

2017-12-31

Stillda siikerheter
Fastighetsinteckning 8 569 400
Eventualforpliktelser ]
8 569 400

Not 3 Nettoomsittning

2017

Avgifter och hyror
Manadsavgift bostad 1168 017
Intéikt renhdllning 50220
Intikt kabel-tv 11 820
Paminnelseavgift 0
Ovriga ersittningar 2520
1232577

2016-12-31

8 569 400
0
8 569 400

2016

1156 452
50220

11 820
50

1253
1219 795

OIN




Brf Brosundet
Org.nr 716406-7667

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel, avtal

Akut underhall / reparationer
El

Renhillning / fast avgift
Fastighetsforsikring
Kabel-TV

Forvalt. arvode, avtal
Uthyrningskostnad
Fastighetsavgift/skatt

Not 5 Planerat underhall

PI. underhall, bostad o gemensamt

Not 6 Personal kostnader

Loner, kollektivanst
Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2017

11 500
51533
22422
81292
53 078
21235
40 031
0

200 640
481 731

2017

100 051
100 051

2017

6 300
18 750
7022
32072

2017-12-31

& 713 000
615 000
9 328 000

-1 481210

-87 132
-1 568 342

7759 658
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2016

7590
43 309
22 410
72913
52 458
20 768
39576

250
200 640
459 914

2016

1 644 288
1 644 288

2016

4740
25 250

8116
38 106

2016-12-31

8 713 000
615 000
9328 000

-1 394 080

-87 130
-1 481 210

7 846 790
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Brf Brosundet
Org.nr 716406-7667

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Lan 9 113228, Stadshypotek
Lan 6 150161, Stadshypotek
Lan 8 638252, Stadshypotek
Kortfr del av skuld

Not 9 Inre fond

Inre fond
Arets avsittning
Arets uttag

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna réntekostnader
Forutbetalda hyror

Ovriga Upplupna kostnader
Tillgodo avgift

14 662 000
12 090 000
26 752 000

2017-12-31

1 481 250
4 382 495
227 500
-67 160
6 024 085

2017-12-31

154 471
24 984
-13 745
165 710

2017-12-31

11011
88 586
13 000
386
112 983

8 (9)

14 662 000
12 090 000
26 752 000

2016-12-31

1 496 250
4432 155
230 000
-67 160
6 091 245

2016-12-31

138 457
24 984
-8 970

154 471

2016-12-31

5800
92872
11 000

386
110 058

Dy
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Viviane Malmqvist

Vir revisionsberittelse har lamnats 2018- O35 - 09

KPMG AB

Daniel Larsson
Auktoriserad revisor




REVISIONSPErE

Till féreningsstamman i Brf Brosundet, org. nr 716406-7667

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Brf Brosundet for ar 2017.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden réttvisande
bild av féreningens finansiella stallning per den 31 december 2017 och av dess finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Forvalt-

ningsberéttelsen ar forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Vitillstyrker darfor att féreningsstamman faststéller resultatrikningen och balansrakningen for foreningen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs n&rmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i Gvrigt

fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér att arsredovisningen upprattas
och att den ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar dven fér den interna kontroll som den bedémer ar
nddvéndig for att uppréatta en arsredovisning som inte innehéller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller pa fel.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedsm-
ningen av fdreningens formaga att fortsatta verksamheten. Den upp-
lyser, nér sa &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka for-
magan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om be-
slut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsre-
dovisningen som helhet inte innehaller nagra védsentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att |dmna en
revisionsberéattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet
dren hog grad av sékerhet, men &r ingen garanti for att en revision
som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptéacka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktig-
heter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara
vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas pa-
verka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsre-
dovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instélining under hela revisionen.
Dessutom:

— identifierar och beddmer vi riskerna for vésentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller
pa fel, utformar och utfér granskningsatgérder bland annat uti-
fran dessa risker och inhamtar revisionsbevis som &r tillrdckliga
och @&ndamalsenliga fér att utgora en grund fér vara uttalanden.
Risken for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till foljid av
oegentligheter &r hogre an fér en vasentlig felaktighet som beror
péa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i mas-
kopi, férfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information
eller asidosattande av intern kontroll.

— skaffar vi oss en forstaelse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse fér var revision fér att utforma
granskningsatgérder som &r lampliga med hansyn till omstéan-
digheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen.

— utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

—— drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprattandet av arsredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhamtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig osékerhetsfak-
tor som avser sadana handelser eller férhallanden som kan
leda till betydande tvivel om fareningens férmaga att fortsétta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vasentlig
osakerhetsfaktor, méaste vi i revisionsberéttelsen fasta uppmark-
samheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den visent-
liga os&kerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar r otill-
rackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Vara slut-
satser baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram till da-
tumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser el-
ler férhallanden géra att en forening inte l&ngre kan fortsatta
verksamheten.

— utvarderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i &rsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

Vimaste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksa in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déaribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen har vi &ven utfért en revision av styrelsens forvaltning for Brf Brosundet for ar 2017 samt av forslaget

till dispositioner betraffande féreningens vinst eller fériust.

Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrinet

for rakenskapsaret.

Revisionsberattelse Brf Brosundet, arg. nr 716406-7667, 2017



Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. \/art ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi r obero-
ende i férhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér férslaget till dispositioner be-
traffande féreningens vinst eller farlust. Vid forslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvar-
lig med hansyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfatt-
ning och risker staller pa storleken av féreningens egna kapital, kon-
solideringsbehov, likviditet och stélining i dvrigt.

Styrelsen ansvarar fér féreningens organisation och férvaltningen av
féreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortl-
pande bedéma féreningens ekonomiska situation och att tillse att for-
eningens organisation &r utformad sa att bokféringen, medelsforvalt-
ningen och féreningens ekonomiska angeldgenheter i dvrigt kontroll-
eras pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betréffande revisionen av férvaltningen, och dérmed vart ut-
talande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis fér att med en
rimlig grad av sékerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot i
nagot vasentligt avseende:

— foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon férsum-
melse som kan fdranleda erséattningsskyldighet mot féreningen,
eller

— pd nagot annat sétt handlat i strid med bostadsrattslagen, till-
lémpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar, arsredovis-
ningslagen eller stadgarna.

Vart mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av fére-
ningens vinst eller férlust, och darmed vart uttalande om detta, &r att
med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget ar forenligt med
bostadsréttslagen.

Rimlig sakerhet &r en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti for att
en revision som utférs enligt ged revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptécka atgarder eller férsummelser som kan féranleda ersétt-
ningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner
av féreningens vinst eller forlust inte &r férenligt med bostadsréttsla-
gen.

Helsingborg den 9 maj 2018
KPMG AB 7

Daniel Larsson

Auktoriserad revisor

Revisionsberattelse Brf Brosundet, org. nr 716406-7667, 2017

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander
vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk install-
ning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och fér-
slaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig
frdmst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka tilkommande gransk-
ningsatgarder som utférs baseras pa var professionella bed6mning
med utg&ngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebar att vi fokuserar
granskningen pa sadana atgérder, omraden och férhallanden som &r
vasentliga for verksamheten och dar avsteg och évertridelser skulle
ha sarskild betydelse fér féreningens situation. Vi gar igenom och
provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
forhallanden som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet.
Som underlag f8r vart uttalande om styrelsens férslag till disposit-
ioner betraffande foreningens vinst eller forlust har vi granskat om
forslaget ar férenligt med bostadsrattslagen.
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